

## Materiale electrice

I.D.: 64377027

---

Data publicarii	16.12.21	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 5.427,39 RON - 5.427,39 RON

---

Descriere: 1 MYYM 5x2.5 Cablu MYYM 5x2.5 ML 250,00 7,19 1.797,50 2 GW62009H Priza ind GEWISS mobila 16A 3P+N+E 400V IP44 BUC 11,00 17,73 195,03 3 GW60020H Fisa ind GEWISS 32A 3P+N+E 400V IP44 BUC 20,00 18,09 361,80 4 MYYM 5x4 Cablu MYYM 5x4 ML 50,00 11,98 599,00 5 GW62493 Priza ind GEWISS aplicata 90' 32A 3P+N+E 400V IP44 (0.50 timbru verde inclus) BUC 8,00 28,74 229,92 6 A9K24325 Sig SCHNEIDER IK60N 3P 25A 6kA BUC 5,00 43,92 219,60 7 A9K24316 Sig SCHNEIDER IK60N 3P 16A 6kA BUC 6,00 42,02 252,12 8 VTAC 64521\*\* Panou led VTAC 600x600mm 40W 3200lm PT 6500K (transformator inclus)\*\*TVc BUC 4,00 77,14 308,56 TX9 Taxa verde corpuri 5.2 1,00 4,00 9 108953 Motor protector NOARK Ex9SN25B 3P 20-25A cu butoane BUC 8,00 107,99 863,92 10 108968 Cutie NOARK ASNEA PT pentru Ex9SN25B cu schema de functionare BUC 8,00 22,03 176,24 1 A9K24340 Sig SCHNEIDER IK60N 3P 40A 6kA BUC 5,00 83,94 419,70 Total genera 5427,39 mai putin

---